Ротациска симетрија и ред на ротациска симетрија. Осна симетрија на 2Д форми
7 одделение 06.04.2020 – 10.04.2020
1.Одреди ги оските на симетрија на следните 2Д форми.
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2. Доцртај го симетричниот дел:
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[image: ]4. Одреди го редот на ротациската симетрија на следниве 2Д форми:
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Mononkv ja TaGenara:
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HauprTai rv ockute Ha cuMeTpUia Ha AaneHuTe urypu.
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